правовыми актами, регулирующими правоотношения в сфере несостоятельности 
(банкротства) и настоящим Положением. 

2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ 

2.1. Начальная цена продажи предмета залога определена ПАО ДОМ.РФ на основании 
стоимости предмета залога, определенной сторонами в Закладной составляет 4 111 146 
(четыре миллиона сто одиннадцать тысяч сто сорок шесть рублей) рублей. 
2.2. Предметом торгов (Имуществом) являются квартира, принадлежащая 
 Петропавловой Юлии Александровне на праве собственности и являющиеся 
предметом залога ПАО ДОМ.РФ, а именно: 

№ 
лота 

Наименование Начальная цена на 
первых торгах 

1. Квартира по адресу: Тюменская область, г. 
Тюмень, ул. Механическая, д. 35, кв. 67, 
72:23:0218004:3645. 

4 111 146 (четыре миллиона 
сто одиннадцать тысяч сто 
сорок шесть рублей) 

Итого:                                                                                4 111 146 (четыре миллиона 
сто одиннадцать тысяч сто 

сорок шесть рублей) 

2.3. Имущество, указанное в п. 2.2. настоящего Положения продается одним лотом. 

2.4. Имущество продается посредством проведения открытых по составу участников торгов 
в форме аукциона с открытой формой подачи предложения о цене Имущества.